



22. maj 2013

Pressemeddelelse:

Smag på Molbordets Glæder

***Molbordet inviterer til Gourmetmarked Søndag d. 2. juni kl. 10-16, Vrinners Bygade 45, 8420 Knebel.
Fri entré – Alle er velkomne!***

Molbordet inviterer alle interesserede til gourmetmarked. Markedet holdes hos Woodshade Organics i Vrinners, hvor også Mjødgård og HELT holder til. Ideen med arrangementet er, at gæsterne får lejlighed til at røre, dufte og smage Molbordets mange lækkerier. Men det er også et mål at give de besøgende et indblik i, hvordan tingene bliver lavet – og hvem der gør det! Der vil hele dagen være rig lejlighed til at smage på de lokale varer og få sig en snak med menneskene bag!

-Vi er jo stolte af de ting, som vi går og arbejder med i det daglige, og vi glæder os til at kunne fortælle lidt mere om, hvad der ligger bag vores produkter, siger René Povlsen, Superbest & formand for Molbordet.

Flere af Molbordets virksomheder står klar med smagsprøver og fristende tilbud til dem, der gerne vil have noget lækker med hjem – og så er der mulighed for at få en rundvisning hos Woodshade Organics, Mjødgård og HELT, som alle holder til i samme bygning.

-Vores rundvisninger på chokoladefabrikken er meget populære, og vi har tidligere måtte melde udsolgt. Vi håber, at mange vil benytte muligheden for at få et kig ind i "hjertet" af vores virksomheder; Woodshade, Mjødgaard & Helt, fortæller Lars Frederiksen, Woodshade Organics, som råder interesserede til at tilmelde sig i god tid.

På Gourmetmarkedet er der mulighed for at opleve følgende:

Smag, Ebeltoft

Madhuset Smag tager masser af frisklavet pesto og nybagt brød med til Vrinners og vil også fortælle om "Havets haver" - et nyt initiativ, hvor der er mulighed for at få andel i en muslingehave i Ebeltoft Vig.

Malabar, Knebel

De lokale kaffeimportører tager kaffe, espresso og økologisk hvid, grøn & sort te fra Indien med. Kafferisteren startes op, så der er mulighed for at købe helt friskristet kaffe med hjem!

Lille Raneladegaard, Øer

Lille Raneladegaard tager gedekød, pølser, ost og is af egen produktion med. Alt sammen økologisk – naturligvis!

Mjødgård, Vrinnars

Mjødgård byder på smagsprøver og et kig ind i bryggeriet, hvor der er mulighed for at få en snak med brygmesteren selv.

Helt, Vrinnars

Helt byder på mere end ti forskellige honninger og et kig ind i produktionen, hvor der leges med farvestrålende smagsvarianter

Superbest, Rønne

Superbest i Rønne kommer med deres spegepølser og frankfurtere lavet af kød fra skovkvæg. Pølserne har netop fået lov til at bære nationalparken logo!

Molbordets gourmetmarked!

Søndag d. 2. juni kl. 10-16 med marked og smagsprøver

Rundvisninger kl. 10, kl. 12 og kl. 14. Tilmelding på mail@woodshade.dk
Begrænset antal pladser.

Alle er velkomne – fri entré

Fakta om Molbordet

Fødevarenetværket Molbordet tæller 11 fødevarevirksomheder, der sætter overliggeren højt, når det gælder kvaliteten af det, som vi går og putter i munden. I netværket findes både producenter, butikker og restauratører. Molbordet udsender 4 -6 gange årligt et nyhedsbrev til interesserede. Se mere om netværket på www.molbordet.dk og facebook.com/molbordet

Yderligere informationer om Molbordet & gourmetmarkedet:

René Povlsen, Superbest Rønne, formand for Molbordet Tlf. 2122 1166

Lars Frederiksen, Woodshade Organics

Tlf. 5122 8103